PROCURAD RIA JURIDICA

ORDEM 	DATA/0 /0/

Ne

E'STINO

.,,tà3CIP44

tr
FLS.

11  o

Prefeifuri do Município de Sarandi

Rua José Emiliano de Gusmão. 565- Caixa Postal 71 - CEP 87111-Fone: (44) 3264-8600 - Fax: 3264-8626 - Sarandi - PR

Oficio n°528/2017 	Sarandi, Paraná 23 de outubro de 2017

A
Senhora
Dra. Maria Rosa dos Santos
DD. Procuradora Jurídica
Prefeitura do Município de Sarandi

Senhora Procuradora,

Tem o presente a especial finalidade de
informar a Vossa Senhoria, que segue anexo copia dos seguintes
documentos;

Copia das Leis Complementares
números 265/2012 — 22 de fevereiro de 2012, 275/2012 — datado de 05 de
abril de 2012, 288/2013 de 09 de julho de 2013 e 298/2014 de 05 de março
de 2014;

Oficio numero 534/2017 datado de
06 de outubro de 2017 assinado pelo senhor Joel Ingles da Silva;

Senhora Procuradora, o documento
assinado pelo senhor Joel Ingles da Silva teve por finalidade solicitar
alteração de Artigo de Lei Municipal;

Sendo assim, solicito de Vossa
Senhoria emitir Parecer Jurídico sobre a legalidade da referida alteração para
posterior envio ao Legislativo Municipal.

Nada Mais,

Atenciosamente,

JAIR CARNEIRO
Chefe de Gabinete

4).
os

	00000001